

Søren Andersen Arkitekter A/S

Sønderlandsgade 7
7500 Holstebro

CVR-nr. 21 74 76 02

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære ge-
neralforsamling den 20/02 2020

Kis Bodilsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Andersen Arkitekter A/S
Sønderlandsgade 7
7500 Holstebro

Telefon: 97 42 17 33

CVR-nr.: 21 74 76 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Holstebro

Bestyrelse

Niels Christian Andersen, formand
Kis Bodilsen
Ida Merete Zeuthen

Direktion

Kis Bodilsen, direktør

Revision

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Vestjysk Bank A/S
Vestergade 1
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 264.597, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.746.262.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende. Forventningerne til 2019 er blevet indfriet, og det ledelsens opfattelse, at der er skabt stabilitet samt grundlag for vækst.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.723.670	3.139.658
Personaleomkostninger	1	-3.372.711	-3.752.927
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-20.800	-17.995
Resultat før finansielle poster		330.159	-631.264
Finansielle indtægter	2	10.290	19.616
Finansielle omkostninger		-579	-592
Resultat før skat		339.870	-612.240
Skat af årets resultat	3	-75.273	134.563
Årets resultat		<u>264.597</u>	<u>-477.677</u>
Foreslået udbytte		120.000	0
Overført resultat		144.597	-477.677
		<u>264.597</u>	<u>-477.677</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>234.687</u>	<u>255.487</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>234.687</u>	<u>255.487</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>234.687</u>	<u>255.487</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		647.901	500.841
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	986.503	694.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		219.699	398.699
Andre tilgodehavender		0	37.032
Periodeafgrænsningsposter		<u>37.733</u>	<u>25.801</u>
Tilgodehavender		<u>1.891.836</u>	<u>1.656.520</u>
Likvide beholdninger		<u>550.102</u>	<u>284.811</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.441.938</u>	<u>1.941.331</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.676.625</u></u>	<u><u>2.196.818</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		626.262	481.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Egenkapital	6	<u>1.746.262</u>	<u>1.481.665</u>
Hensættelse til udskudt skat		88.030	12.757
Hensatte forpligtelser i alt		<u>88.030</u>	<u>12.757</u>
Anden gæld		75.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>75.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		341.153	150.825
Anden gæld		426.180	551.571
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>767.333</u>	<u>702.396</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>842.333</u>	<u>702.396</u>
Passiver i alt		<u>2.676.625</u>	<u>2.196.818</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.885.623	3.131.355
Pensioner	421.170	554.796
Andre omkostninger til social sikring	<u>65.918</u>	<u>66.776</u>
	<u>3.372.711</u>	<u>3.752.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.290</u>	<u>19.616</u>
	<u>10.290</u>	<u>19.616</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>75.273</u>	<u>-134.563</u>
	<u>75.273</u>	<u>-134.563</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	632.795
Afgang i årets løb	<u>-28.194</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>604.601</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	377.308
Årets afskrivninger	20.800
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-28.194</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>369.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>234.687</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	7.337.263	9.570.521
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-6.350.760</u>	<u>-8.876.374</u>
	<u><u>986.503</u></u>	<u><u>694.147</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	481.665	0	1.481.665
Årets resultat	0	144.597	120.000	264.597
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	626.262	120.000	1.746.262

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kis Bodilsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter pr. 31. december 2019 fremgår af årsrapporten for Kis Bodilsen Holding ApS (modervirksomheden). Eventuelle senere korrektioner af sambeskantingsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Restløbetid i 34-42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.684, i alt t.kr 123. Næste års ydelse udgør tkr. 40.

Søren Andersen Arkitekter A/S har indgået aftale om leje af ejendommen Sønderlandsgade 7, 7500 Holstebro, ejet af selskabet Zeuthen Andersen A/S. Lejen sker på markedsmæssige vilkår. Lejen for 2019 udgør tkr. 133. Lejemålet er uopsigeligt indtil 30.04.2020.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen